[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

                                   Волховский муниципальный район

Ленинградская область

                                                деревня Вындин Остров
                                                             ул. Школьная, д.1 а

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  5 сентября   2012 года  № __25___

О проведении акции  «Сделаем Вместе»

на территории МО Вындиноостровское сельское поселение

На основании решения губернатора Ленинградской области Дрозденко А.Ю, с целью поддержки Всероссийской общественной акции по уборке мусора «Сделаем Вместе» и проведение работ по очистке территорий населенных пунктов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение от  мусора
1. Организовать в населенных пунктах МО Вындиноостровское сельское поселение 15 сентября  население  на участие в работах по очистке населенных пунктов от мусора, сухостоя, несанкционированных свалок.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций, индивидуальных предпринимателей организовать участие своих работников  в акции «Сделаем Вместе!» на подведомственных территориях.
3. Рекомендовать старостам населенных пунктов МО Вындиноостровское сельское поселение провести организационную и разъяснительную работу среди населения на подведомственной им территории  для активизации участия  населения в акции «Сделаем Вместе!»

3. Назначить  Сысоеву Н.Н –специалиста администрации МО Вындиноостровское сельское поселение ответственным лицом за проведение акции «Сделаем Вместе» на территории МО Вындиноостровское сельское поселение.
4. Данное распоряжение опубликовать в средствах массовой информации –газете «провинция» и разместить на официальном сайте.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                              М.Тимофеева